
 
წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №11
2016 წლის 26 თებერვალი

ქ. წყალტუბო

 
„წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ჯანდაცვისა და სოციალურ საკითხთა კომისიის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15

ივლისის №25 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
      საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“  61-ე მუხლის მე-2
ნაწილისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
 შესაბამისად, წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს:
მუხლი 1
„წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს ჯანდაცვისა და  სოციალურ საკითხთა კომისიის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15 ივლისის №25
დადგენილებაში (სსიპ ,,საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე”, ვებგვერდი www.matsne.gov.ge.
სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.122.016194, 16/07/2014) შეტანილ იქნეს შემდეგი სახის ცვლილება:
დადგენილებით დამტკიცებული კომისიის დებულების მე-2 მუხლის პირველ პუნქტს დაემატოს შემდეგი
შინაარსის „ვ“ ქვეპუნქტი:

 

„ვ) მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე იძულებით გადაადგილებულ პირთა პრობლემების შესახებ.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარე პაატა ახალაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035122016354

http://www.matsne.gov.ge/

